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Conectando lo extraordinario

Conector roscado 
tipo F 750Ω                        
Fabricado en 
Lexan®

Toma TV coaxialE93113

Toma telefónica 6 hilos Jack RJ11                 
Fabricado en 
Lexan®

E93114 Toma de cómputo 8 hilos Jack 
RJ45 CAT.5E      
Fabricado en 
Lexan®

E93115

Tapón ciego Fabricados en Lexan®E93111

Zumbador Fabricado en 
Lexan®
127V~  60Hz

E93116

Tapón piloto Fabricados en Lexan®E93112

Apagadores sin Piloto

Tapones

Zumbador

Apagadores con Piloto

Pulsador

Mecanismos

Tomas 

Botón timbre
“Campana”
10A

Botón timbre
“Campana”
16A

Conexión con 
tornillos      
Fabricado 
en Lexan®       
127/250V~ 
50/60Hz 

E93107

E93107.16

Conexión con 
tornillos      
Fabricado 
en Lexan®       
127/250V~ 
50/60Hz 

E93101

E93101.16

E93103

E93103.16

E93105
E93106

Conexión con 
tornillos      
Fabricado 
en Lexan®       
127/250V~ 
50/60Hz 
10A
Piloto con luz azul

E93104

E93104.16

E93102

E93102.16

Apagador sencillo   10A
Apagador escalera 10A
Interruptor bipolar   10A
Apagador 4 vías     10A
Apagador sencillo   16A
Apagador escalera 16A

Apagador sencillo
Apagador escalera

Apagador sencillo 16A
Apagador escalera 16A


